Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« 0$  » 9?  2018 № би>/л&0

Москва

Об отчислении в связи с завершением обучения в университете

Согласно положению об организации и осуществлении образовательной
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
аспирантуры (в действующей редакции), положению о государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (в действующей редакции) и
положению о порядке прекращения образовательных отношений (отчислении) (в
действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующего обучающегося по направлению подготовки 07.06.01
Архитектура профилю «Архитектура и градостроительство» по договору об
образовании за счет средств физического лица заочной формы обучения 2 курса
ИИЭСМ кафедры жилищно-коммунального комплекса, отчислить из университета с
09 июля 2018 года, в связи с завершением обучения и выдать документ об образовании
и о квалификации

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г ражданство

Дата
представления

научного доклада

№
протокола Оценка

1 Михайлов Александр
Владимирович Украина 29 июня 2018 года 13-105/гэк отлично

Основание: протокол ГЭК.

Проект приказа вносит:
Начальнш^А ЦОСП

__- Н.В. Савкина
« 2018